

Město Cheb

Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 14, PSČ 350 20, Cheb

Tel. ústředna 354 440 111, fax 354 440 550

IČO: 00253979 DIČ: CZ00253979



MUCHP00T361N

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

35002 Cheb

IČO: 25208845

DIČ: CZ25208845

Cheb 1, dne: 19.02.2025

OBJEDNÁVKA číslo: 202500625 (Toto číslo uvádějte na faktuře!)

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Cheb

Číslo: 528331/0100

Vystavil: Perníčková Vladimíra Ing.

Tel. linka 195

Objednáváme u Vás podle platných zákonných směrnic o odběru, dodávce zboží a službách, tyto dodávky:

č.27951-Matěje Kopeckého 1337/6,BJ č.7-rekonstrukce el.instalace v koupelně

Množství	MJ	Druh zboží	Částka	Celkem Kč
1,000	ks	č.27951-Matěje Kopeckého 1337/6,BJ č.7-rekonstrukce el.instalace v koupelně	55 404,73	55 404,73

Celkem Kč (včetně DPH)

55 404,73

Datum dodání: 05.03.2025

Číslo účtu dodavatele uvedené na daňovém dokladu musí korespondovat s zveřejněným číslem účtu (registrovaným) na portálu Generálního finančního ředitelství na adrese www.daneelektronicky.cz.

MĚSTSKÝ ÚŘAD CHEB
odbor majetkoprávní
PSČ 350 20

kazítka a podpis

Habětíněk Vlastimil Ing.

vedoucí odboru majetkoprávního

Seznámen:

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11.2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Souhlasíme:

19.2.2025



MĚSTO CHEB

nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14

350 20 Cheb

IČ: 00253979

DIČ: CZ00253979

Bankovní spojení: 528331/0100 KB, a.s. Cheb

Dodavatel:

CHETES s.r.o.

Pelhřimovská 2268/1

350 0 2 Cheb

IČ: 25208845

DIČ: CZ25208845

Značka: 27951/2025/Tro

Datum tisku : 19.02.2025

OBJEDNÁVKA č. 27951

Objednáváme u Vás:

Rekonstrukce el. instalace v koupelně

Předběžná cena: 55404,73 Kč s DPH

Číslo popisné: 1337

Objekt: Cheb, Matěje Kopeckého 1337/6 , byt č.7

Požadovaný termín do: 05.03.2025

Požadovaná splatnost 30 dní

Jméno uživatele bytu :

Kontakt :

Objednatel prohlašuje, že je používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 bude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH

Objednávku vytvořil a vyřizuje: Trojánek Jiří, Ing.

Objednávku vytiskl a schválil: Trojánek Jiří, Ing.

CN – SPECIFIKACE PRACÍ A MATERIÁLU

CHEBES

CHEBES s.r.o., Cheb

Název akce: Oprava elektroinstalace v koupelné - jádře
Místo: Matěje Kopeckého 6, BJ 7

Předkládá: RSDr. Jan Votruba
vedoucí střediska VO a SSZ

C.p.	Popis	MJ	Poč.	Kč/Mj	Celkem Kč
Materiál					
1	Svitidla	RABALUX LED 12 W 900lm	ks	3	213,20 639,60
2	Dvojzásuvka	ABB CLASSIC	ks	2	120,23 240,46
3	Spínač	ABB B1 CLASSIC	ks	5	123,24 616,20
4	Krabice	LK 80/1 lištová	ks	1	26,80 26,80
5	Svitidlo	RABALUX LED 18 W 1170 lm	ks	1	353,92 353,92
6	Svitidlo	LED Linear 18 W	ks	1	315,13 315,13
7	Svitidlo	LED Linear 36 W	ks	1	470,63 470,63
8	Lišta vkladací	30 x 25	m	30	45,06 1 351,80
9	Kabel	CYKY 3C x 1,5	m	100	16,86 1 686,00
10	Kabel	CYKY 3C x 2,5	m	100	27,97 2 797,00
11	Kabel	CYKY 3C x 6	m	10	71,08 710,80
12	Skříň nástěnná	12 modulů	ks	1	403,10 403,10
13	Jistič	PL6 6B/1	ks	2	102,41 204,82
14	Jistič	PL6 10B/1	ks	2	72,97 145,94
15	Jistič	PL7 16B/1	ks	1	108,75 108,75
16	Proudový chránič	PF6 25/2/003-A	ks	1	676,40 676,40
17	Lišta propojovací	Jednopolová	ks	1	67,16 67,16
18	Drobný spojový a elektromateriál				2 000,00
19	Materiál celkem				12 814,51
20					
21	Elektropráce	demontáže + montáže	h	80	430,00 34 400,00
22					
23	Elektropráce celkem				34 400,00
24					
25	Doprava	užitkové vozidlo do 3,5 T	km	38	33,00 1 254,00
26					
27	Doprava celkem				1 254,00
28					
29	Skládkovné				1 000,00
30					
31	Skládkovné celkem				1 000,00
			CELKEM BEZ DPH		49 468,51
			CELKEM S DPH 12%		55 404,73

V Chebu 22.1.2025

Vypracoval: J.Votruba

